
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Gręboszów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/287/2021 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Gręboszów, wprowadza się, następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, usytuowanych 
w miejscowościach Wola Żelichowska i Gręboszów, na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Gręboszów.”. 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8. Korzystanie z placu zabaw jest możliwe: 

1) w Woli Żelichowskiej - tylko od świtu do zmierzchu; 

2) w Gręboszowie - tylko od świtu do zmierzchu, z uwzględnieniem pierwszeństwa dzieci uczęszczających do 
Publicznego Przedszkola w Gręboszowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4523


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T13:31:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




